Startseite ProdukteBaggerMaschinenteile

8941734120 8980792480 Bagger-Maschinenteil-Injektor-Dichtungs-Klipp für Hitachi ZX200-3 ZX240-3 ZX330-3

Ich schätze die Hilfe von Paul, ist er prefessional und weiß genau, welche Teile ich benötige. Mein CAT ist zurück gegangen, ohne Probleme zu arbeiten.

—— RAPHAEL

Erhielt den Achsantrieb und sein schönes denke ich. Wir haben, ihn in unserem Bagger Hitachis ZX330 zusammenbauen zu lassen, meine Maschinen gehen, wieder jetzt zu arbeiten. Viel Dank

—— Kevin

Ich bin online Chat Jetzt

8941734120 8980792480 Bagger-Maschinenteil-Injektor-Dichtungs-Klipp für Hitachi ZX200-3 ZX240-3 ZX330-3

China 8941734120 8980792480 Bagger-Maschinenteil-Injektor-Dichtungs-Klipp für Hitachi ZX200-3 ZX240-3 ZX330-3 fournisseur
8941734120 8980792480 Bagger-Maschinenteil-Injektor-Dichtungs-Klipp für Hitachi ZX200-3 ZX240-3 ZX330-3 fournisseur 8941734120 8980792480 Bagger-Maschinenteil-Injektor-Dichtungs-Klipp für Hitachi ZX200-3 ZX240-3 ZX330-3 fournisseur 8941734120 8980792480 Bagger-Maschinenteil-Injektor-Dichtungs-Klipp für Hitachi ZX200-3 ZX240-3 ZX330-3 fournisseur 8941734120 8980792480 Bagger-Maschinenteil-Injektor-Dichtungs-Klipp für Hitachi ZX200-3 ZX240-3 ZX330-3 fournisseur

Großes Bild :  8941734120 8980792480 Bagger-Maschinenteil-Injektor-Dichtungs-Klipp für Hitachi ZX200-3 ZX240-3 ZX330-3

Produktdetails:

Herkunftsort: China
Markenname: ANTO
Zertifizierung: ISO9001
Modellnummer: 4HK1 6HK1

Zahlung und Versand AGB:

Min Bestellmenge: 1 Stück
Preis: Negotiable
Verpackung Informationen: Holzkiste für schwierige Rollen, Papierkarton für helle Teile
Lieferzeit: 3-7 Werktage
Zahlungsbedingungen: D/P, T/T, Western Union, MoneyGram, D/A, L/C
Versorgungsmaterial-Fähigkeit: 568 PCS pro Woche
Contact Now
Ausführliche Produkt-Beschreibung
Kategorie: BaggerMaschinenteile Maschinenmodell: 4HK1
Teile NEIN.: 8941734120 8980792480 Teilname: Düsendichtung und -clip
Garantie: 3/6 Monate Verpackung: Standardexportkarton

 

  • 8941734120 8980792480 Injektor-Dichtungs-Klipp benutzt für Bagger-Maschinenteile Hitachis ZX200-3 ZX240-3 ZX330-3

 

  • Spezifikt.-Blatt

 

Ersatzteilname des Baggers Injektordichtung und -clip
Ausrüstungs-Modell Hitachi-isuzu Maschine 4HK1 6HK1
Teil-Kategorie BaggerMaschinenteile
Ersatzteile Zustand Nagelneu
MOQ des Auftrages (PCS, SATZ) 1
Teil-Verfügbarkeit Auf Lager
Lieferzeit 1-3 Tage

 

 
  • Anwendung

330C LC JD 370C JD CX650-2 EG70R-3 LX130-7 LX160-7 MA200 SCX300-C SCX400 SCX400T SCX500-C SCX500W SCX550-C SCX700 SCX700-2 SR2000G ZH200-A ZH200LC-A ZR125HC ZR950JC ZW220 ZW220-HCMF ZW250 ZW250-HCMF ZX170W-3 ZX170W-3-AMS ZX170W-3DARUMA ZX190W-3 ZX190W-3-AMS ZX190W-3DARUMA ZX190W-3M ZX200-3 ZX200-3F ZX210-3-AMS ZX210-3-HCME ZX210H-3 ZX210K-3 ZX210L-3 ZX210N-3-AMS ZX210N-3-HCME ZX210W-3 ZX210W-3-AMS ZX210W-3DARUMA ZX220W-3 ZX225US-3 ZX225US-3-HCME ZX225USR-3 ZX225USR-3-HCME ZX225USRK-3 ZX225USRL-3 ZX240-3 ZX240-3-AMS ZX240N-3-HCME ZX250H-3 ZX250K-3 ZX250L-3 ZX250LC-3-HCME ZX250LC-5B ZX250LCN-5B ZX250W-3 ZX270-3 ZX280L-3 ZX280LC-3 ZX280LC-3-HCME ZX280LCH-3 ZX290LC-5B ZX290LCN-5B ZX330 ZX330-3 ZX330-3F ZX330-3G ZX330-5G ZX330-HHE ZX330LC-5G ZX350-3-AMS ZX350-5G ZX350H ZX350H-3 ZX350H-3F ZX350H-3G ZX350H-5G ZX350H-HHE ZX350K ZX350K-3 ZX350K-3F ZX350K-3G ZX350K-5G ZX350L-3 ZX350LC-3-HCME ZX350LC-3F-HCME ZX350LC-3FAMS ZX350LC-5B ZX350LC-5G ZX350LC-AMS ZX350LC-HCME ZX350LCH-5G ZX350LCK-5G ZX350LCN-5B ZX350LL ZX350MTH-AMS ZX350MTH-HCME ZX350W ZX360LC-HHE ZX360W-3 ZX370MTH ZX400LCH-3 ZX400W-3 ZX500W Hitachi

 
  • Teil-Diagramm

8941734120 8980792480 Bagger-Maschinenteil-Injektor-Dichtungs-Klipp für Hitachi ZX200-3 ZX240-3 ZX330-3

Position. Teilnummer Menge Teilname Kommentare
1 8973060449 [1] PUMPE ASM; INJ  
002 (A). 281510500 [1] BOLZEN; INJ-PUMPE FLANSCH M10X50
002 (B). 281512700 [1] BOLZEN; INJ-PUMPE FLANSCH M12X70
002 (C). 281512000 [1] BOLZEN; INJ-PUMPE FLANSCH M12X100
9 410106300 [3] BOLZEN; KLIPP M6X30 L=38
16 8973718311 [1] ROHR; INJ NO.1  
17 8973734171 [1] ROHR; INJ NO.2  
18 8973718331 [1] ROHR; INJ NO.3  
19 8973718341 [1] ROHR; INJ NO.4  
31 8973297032 [4] DÜSE ASM; INJ  
31 8981518371 [4] DÜSE ASM; INJ  
36 8976009250 [4] DICHTUNG; RÜCKLEITUNG, DÜSEN-HALTER EIN ID=8.3
AUCH EINGESCHLOSSEN IN DER DICHTUNG EINGESTELLT (ENGLISCH U. KOPF)
36 8980659920 [4] DICHTUNG; RÜCKLEITUNG, DÜSEN-HALTER ID=8.3
AUCH EINGESCHLOSSEN IN DER DICHTUNG EINGESTELLT (ENGLISCH U. KOPF)
61 8980088950 [4] BOLZEN; KLAMMERN-DÜSEN-HALTER  
63 8973060810 [1] ROHR; BRENNSTOFF, DÜSEN-LECK WEG  
066 (A). 8976014472 [4] DICHTUNG; INJ-DÜSE AUCH EINGESCHLOSSEN IN DER DICHTUNG EINGESTELLT (ENGLISCH U. KOPF)
066 (A). 8980792480 [4] DICHTUNG; INJ-DÜSE AUCH EINGESCHLOSSEN IN DER DICHTUNG EINGESTELLT (ENGLISCH U. KOPF)
066 (B). 8941734120 [4] DICHTUNG; INJ-DÜSE ID=23.3
AUCH EINGESCHLOSSEN IN DER DICHTUNG EINGESTELLT (ENGLISCH U. KOPF)
068 (A). 8973301181 [4] KLIPP; INJ-ROHR  
068 (B). 8973301191 [4] KLIPP; INJ-ROHR  
071 (A). 280508160 [1] BOLZEN; Haltewinkel FLANSCH M8X16
071 (B). 280506100 [2] BOLZEN; Haltewinkel FLANSCH M6X10
071 (C). 280508400 [1] BOLZEN; Haltewinkel FLANSCH M8X40
071 (D). 280508500 [1] BOLZEN; Haltewinkel FLANSCH M8X50
80 8976016990 [1] KLAMMER; PUMPE  
87 286508300 [3] BOLZEN; PUMPE FLANSCH M8X30
94 8973060741 [4] KLAMMER; INJ-DÜSE A
94 8980289991 [4] KLAMMER; INJ-DÜSE  
110 911801060 [4] NUSS; KLIPP FLANSCH M6
120 8973060842 [1] KLAMMER; INJ-ROHR  
124 1096750371 [4] BOLZEN; AUGEN-LECK WEG VOM ROHR FLANSCH M8X18
154 9095611110 [4] DICHTUNG; VERBINDUNGSSTÜCK ID=11
AUCH EINGESCHLOSSEN IN DER DICHTUNG EINGESTELLT (ENGLISCH U. KOPF)
158 911801100 [2] NUSS; INJ-PUMPE FLANSCH M10
161 8973632370 [2] BOLZEN; INJ-PUMPE M10X46.5 L=58.5
168 8973241950 [1] KLAMMER; BENZINLEITUNG  
176 8980112690 [1] BOLZEN; AUGE, KRAFTSTOFFPUMPE  
199 (A). 1096300830 [3] DICHTUNG; AUGBOLZEN ID=10.2
AUCH EINGESCHLOSSEN IN DER DICHTUNG EINGESTELLT (MASCHINE)
199 (B). 1096300850 [3] DICHTUNG; AUGBOLZEN ID=14.2 OD=19.2
AUCH EINGESCHLOSSEN IN DER DICHTUNG EINGESTELLT (MASCHINE)
199 (C). 8976022180 [2] DICHTUNG; AUGBOLZEN AUCH EINGESCHLOSSEN IN DER DICHTUNG EINGESTELLT (MASCHINE)
200 8980087891 [1] ROHR; BRENNSTOFFZUFÜHRUNG  
205 8980235810 [1] SENSOR; BRENNSTOFF-TEMPERATUR  
210 8973125093 [1] ROHR; INJ, C/R  
211 8973060633 [1] SCHIENE ASM; ALLGEMEIN  
216 8976021730 [1] BOLZEN; AUGE  
219 1096233000 [1] DICHTUNG C AUCH EINGESCHLOSSEN IN DER DICHTUNG EINGESTELLT (MASCHINE)
219 8980318440 [1] DICHTUNG AUCH EINGESCHLOSSEN IN DER DICHTUNG EINGESTELLT (MASCHINE)
226 8973536821 [1] ROHR; BRENNSTOFF C
226 8981263320 [1] ROHR; BRENNSTOFF  
265 8980210540 [1] VENTIL; KRAFTSTOFFPUMPE C
265 8980552890 [1] VENTIL; KRAFTSTOFFPUMPE A
265 8980749550 [1] VENTIL; KRAFTSTOFFPUMPE  
282 8973241940 [1] KLAMMER; ALLGEMEINE SCHIENE A
282 8981571150 [1] KLAMMER; ALLGEMEINE SCHIENE  
283 280508250 [1] BOLZEN; ALLGEMEINE SCHIENE FLANSCH M8X25
354 280808160 [2] BOLZEN; BENZINLEITUNG EIN FLANSCH M8X16
354 280508160 [2] BOLZEN; BENZINLEITUNG FLANSCH M8X16
377 8973742831 [2] KLAMMER; GESCHIRR  
378 8976016981 [1] GANG; PUMPE  
382 8973753840 [1] SCHLÜSSEL; ANTRIEBSACHSE  
383 8971414690 [1] NUSS; ANTRIEBSACHSE  
424 8980436870 [1] ÜBERHOLUNGS-AUSRÜSTUNG; VERSORGUNGS-PUMPE  


 

 

  • Beschreibung

 
Maschinenteile sind genau entworfen, um im Triebwerksystem zu arbeiten, um die Hauptproduktbedingungen für Maschinenleistung, Zuverlässigkeit, Haltbarkeit, Betriebskosten und Produktivität zu erfüllen.
 

  • Vorteil

 

1. Die Maschinenteile werden errichtet, um zum echten Triebwerksystem zu passen.

2. Die Maschinenteile werden ausschließlich entsprechend dem Originalteilkatalog geliefert.

3. Alle Maschinenteile sind von sorgfältig vorgewählten Materialien mit Standardqualität unter Verwendung der Standardproduktionsverfahrenwärmebehandlungsprozesse — einschließlich die Fallkarburierung, Nitrierung und die Induktionsverhärtung hergestellt.

4. Überschüssiger Vorrat an und die verschiedenen varioties Maschinenteilen, die Bagger bedecken. HITACHI KOMATSU HYUNDAI CAT VOLVO DOOSAN KOBELCO SUMITOMO KATO JCB
 

 

  • Garantie

 
1. Garantie-Zeitraum: Die Garantie 3 Monate nach Ankunft. Längerer Zeitraum der Garantie 6 Monate konnte mit höherem Preisniveau angeboten werden.
 
2. Garantieart: Ersatz der Teile, die Qualitätsproblem haben.
 
3. ist Garantie für untengenannte Fälle ungültig
* Cutomer geben falsche Informationen über den Auftrag
* höhere Gewalt
* falsche Installation und Operation
* Rost wegen des falschen Vorrates u. der Wartung
 

  • Verpackung u. Lieferung

 
* starker Karton oder Holzkiste für Gangkomponenten. Holzkiste für Getriebeversammlung
* Lieferungsmethoden: Durch Meer auf dem Luftweg zum lokalen internationalen Flughafen, durch Eil wie DHL TNT FEDEX
 
 

Kontaktdaten
Guangzhou Anto Machinery Parts Co.,Ltd.

Ansprechpartner: Paul Cheng

Senden Sie Ihre Anfrage direkt an uns (0 / 3000)